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Asia  VNS 6/2020 vp Valtioneuvoston selonteko eduskunnalle - Suomen kestävän kasvun 
ohjelma 

Tampereen seudun joukkoliikenne kiittää mahdollisuudesta antaa asiantuntijalausunto 
Suomen kestävän kasvun ohjelmasta. Tampereen kaupunki on joukkoliikenteen 
toimivaltainen viranomainen  Tampereen seudulla. Yhteistoiminnassa seudun kuntien kanssa 
järjestetystä seudullisesta joukkoliikennepalvelusta käytetään nimeä Tampereen seudun 
joukkoliikenne. 

Tampereen seudun joukkoliikenne toteaa, että ohjelman tavoitteet edistää sekä 
nopeavaikutteista elpymistä että pitkällä aikavälillä välttämätöntä elinkeinoelämän 
rakenteiden ja julkisten palvelujen uudistamista ovat kannatettavia. Erilaisten toimijoiden 
välinen yhteistyö ja vuorovaikutus luovat pohjan ohjelman onnistumiselle. Ohjelmassa 
korostuu hyvin julkisen toimijan rooli olla kehittämisen mahdollistaja ja tukea omilla 
panostuksillaan yksityisen sektorin investointeja. Joukkoliikenteen toimialalla tämä näkyy 
esimerkiksi tavoitteena nopeuttaa uusiin ja kestäviin käyttövoimiin siirtymistä ja tuoda 
suomalaisille yrityksille kilpailuetua. Kansallisesti panostaminen vetyteknologiaan olisi 
erityisen mielenkiintoinen ja kannatettava käyttövoiman uuudistamisen toimenpide.  

Ohjelman mukaan erityisesti kaupunkiseuduilla liikkumista tulee ohjata joukkoliikenteeseen, 
jaettuihin kyyteihin sekä kävelyyn ja pyöräilyyn.  Tampereen seudun joukkoliikenne esittää 
toiveena, että ohjaus olisi nykyistä huomattavasti voimakkaampaa ja ohjaavissa toimissa 
ottaisiin merkittävästi huomioon käyttövoimakysymysten lisäksi panostus joukkoliikenteen 
tarjonnan kehittämiseen. Joukkoliikenteen kulkumuoto-osuus kaupunkiseuduilla on tällä 
hetkellä melko alhainen ja palvelutason lisäämisellä markkinaosuutta on mahdollista 
kasvattaa jo lyhyellä aikajänteellä. Joukkoliikenteen tarjonnan lisääminen lisää työpaikkoja ja 
vähentää henkilöautoilua, mikä  puolestaan vähentää liikenteen päästöjä ja tekee tiiviistä 
yhdyskuntarakenteesta viihtyisämpää. 
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